2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(пятая (внеочередная) сессия)
23 декабря 2021 года

        № 53
О ликвидации юридического лица
В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:
1. Ликвидировать Административно-техническую инспекцию муниципального образования города Бердска (ОГРН 10654 4501 4513) в добровольном порядке.

2. Зарегистрировать указанные изменения в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №3 по Новосибирской области.

3.  Опубликовать решение в газете «Курьер.Среда.Бердск», сетевом издании «Kurer-sreda.ru» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению.

Глава города Бердска                                                  Председатель Совета депутатов

___________________Е.А. Шестернин                   _________________В.А.Голубев